Felsefe-Adalet

Beden Egitimi

Gorsel Sanatlar - Mizik / Matematik
Din Kultari

FKBS-Tarih

Tark Dili

Muhasebe/Finans
Cografya/Cocuk Geligimi
Almanca-ingilizce

Tark Dili

Gorsel Sanatlar - Mizik / Matematik
Din Kultari

FKBS-Tarih

Beden Egitimi
Felsefe-Adalet
Muhasebe/Finans
Cografya/Cocuk Geligimi
Almanca-ingilizce
FKBS-Beden Egitimi

Din Kultari

Tark Dili
Tarih/Almanca-ingilizce
Muhasebe/Finans-Matematik
Cog/Cocuk-Gorsel-Muzik
Felsefe-Adalet

Din Kultari

FKBS-Beden Egitimi
Tarih/Almanca-ingilizce
Cog/Cocuk-Gorsel-Muzik
Felsefe-Adalet
Muhasebe/Finans-Matematik
Tark Dili

BURSA ULUDAG UNIVERSITESI EGITIM FAKULTESI
2022-2023 EGITiM OGRETIM YILI BAHAR DONEMI
PEDAGOJIK FORMASYON EGIiTiMi SERTiIFIKA PROGRAMI

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Ogretim Teknolojileri

Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Egitimde Olgme ve Degerlendirme
Rehberlik ve Ozel Egitimi
Rehberlik ve Ozel Egitimi
Rehberlik ve Ozel Egitimi
Rehberlik ve Ozel Egitimi
Rehberlik ve Ozel Egitimi
Rehberlik ve Ozel Egitimi
Rehberlik ve Ozel Egitimi

Egitim Psikolojisi

Egitim Psikolojisi

Egitim Psikolojisi

Egitim Psikolojisi

Egitim Psikolojisi

Egitim Psikolojisi

Egitim Psikolojisi

Prof. Dr. Sehnaz Baltaci
Prof. Dr. Sehnaz Baltaci
Prof. Dr. Adem Uzun

Prof. Dr. Adem Uzun

Prof. Dr. Erhan Sengel
Prof. Dr. Erhan Sengel

Dr. Ogr. Uyesi Salih Birisgi
Dr. Ogr. Uyesi Salih Birisgi
Prof.Dr. Yunus Alyaz

Dog. Dr. Mustafa Akilli
Dog. Dr. Mustafa Akilli
Prof.Dr. Salih Cepni
Prof.Dr. Salih Cepni
Prof.Dr. Sedat Yiksel
Prof.Dr. Sedat Yiksel
Dog. Dr. Mustafa Akilli
Prof.Dr. Salih Cepni
Prof.Dr. Sedat Yiksel
Dog.Dr. Asuman Yiksel
Dog.Dr. Asuman Yuksel
Dog.Dr. Filiz Gultekin
Dog.Dr. Filiz Gultekin
Prof.Dr. Nagihan Oguz Duran
Prof.Dr. Nagihan Oguz Duran
Prof.Dr. Nagihan Oguz Duran
Dog. Dr. Fatih Camadan
Dog. Dr. Fatih Camadan
Dog. Dr. Hacer Belen

Dog¢. Dr. Hacer Belen
Prof.Dr. Figen Akca
Prof.Dr. Figen Akga
Prof.Dr. Figen Akca

A119
A119
A102
A324
A324
A223
A119
A119
A124
A123
A123
A124
A124
Az08
A102
A123
A124
A102
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online
Online

Persembe
Persembe
Persembe
Persembe
Persembe
Persembe
Cuma

Cuma

Cuma

Persembe
Persembe
Persembe
Persembe
Persembe
Persembe
Cuma

Cuma

Cuma

Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi
Cumartesi

17:45-19:15
19:15-20:45
17:45-19:15
19:15-20:45
17:45-19:15
19:15-20:45
17:45-19:15
19:15-20:45
19:15-20:45
17:00-19:15
19:15-21:30
17:00-19:15
19:15-21:30
17:00-19:15
19:15-21:30
19:15-21:30
17:00-19:15
17:00-19:15
13:15-15:30
15:30-17:45
13:15-15:30
15:30-17:45
10:30-12:45
13:15-15:30
15:30-17:45
13:15-15:30
15:30-17:45
13:15-15:30
15:30-17:45
10:30-12:45
13:15-15:30
15:30-17:45



